

Gostynin, dn. 22.06.2020

RG.271.1.7.2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dot. przetargu nieograniczonego na przedmiot zamówienia pn.: „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Gostynin” – Nr RG.271.1.7.2020

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1. Przebudowa drogi w m. Stefanów. W km c.a. 0+290 pod drogą przechodzi przepust. Projektowana droga nie pokrywa się z istniejącą drogą gruntową w związku z czym istniejący przepust kończy się w połowie projektowanej drogi –droga wchodzi w istniejący rów. W zamieszczonym przedmiarze robót nie uwzględniono wymiany / przedłużenia istniejącego przepustu, nie uwzględniono robót ziemnych związanych z koniecznością zasypania istniejącego rowu. Prosimy o odpowiedź, czy wydłużenie ew. wymiana istniejącego przepustu jest po stronie wykonawcy i wchodzi w zakres niniejszego postępowania?

Odpowiedź: Tak, wymiana przepustu wchodzi w zakres postępowania.

Pytanie 2. W przypadku konieczności wykonania przebudowy w/w przepustu przez Wykonawcę prosimy o podanie dokładnego zakresu robót do wykonania.

Odpowiedź: Zgodnie z wynagrodzeniem ryczałtowym Wykonawca ma prawo do samodzielnego ustalenia zakresu robót.

Z up. Wójta

Paweł Góliszek
Zastępca Wójta

